
Stand: 21.03.2016 / 14:29:11

Ergebnisübersicht: RTC-Hallendressurturnier 2016 [271612008] 18.03.2016 - 20.03.2016

1 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis der Offsetdruckerei Pingel-Witte, Heide

Ehrenpreis: Petra Gottschalk, Pferdeosteopathin

Sonderpreis Hof Beye, Nindorf

1. Karin Winter-Polac (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Hirtenliesel133 7.20P

2. Stefanie Hein (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Donauherbst 295 7.10P

3. Ken-Christian Horst (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Dakota 391262 6.80P

4. Enrico Grünzig (RC Hamburg-West e.V.) Konzertina 3148 6.40P

5. Saskia Wolf Dr. (RV Birkenhof e.V.,Rissen) BreFood's Ferragamo38 6.30P

5. Bente Schnier (RV Concordia Dingerdonn u) Fürst Marley S128 6.30P

7. Juliane Kaßmekat (Schubyer RV) Lennox 369156 6.20

8. Silke Gottron (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) C'ornetto71 6.10

8. Anisa Granow (RV Breitenburg e.V.) Fräulein Flori124 6.10

8. Lina-Kristin Meyer (RSG Volkerswurth eV) Rolls Royce 26210 6.10

11. Wenke Kraus (RV Neumünster e.V.) Tackmann's Giotto242 6.00

12. Dana Erichsen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cewiga TH59 5.90

13. Lena Nottelmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cool Sven70 5.30

2 Dressurpferdeprfg.Kl.L

Preis der Zimmerei Thorsten Dünn, Marne

Ehrenpreis: Sattelkammer Laffrenzen,Heide

Sonderpreis: Hof Beye, Nindorf

1. Gudrun Huck (RV Breitenburg e.V.) Syrius H237 7.40P

2. Leonie-Antonia Schulz (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Amitie pour la vie20 7.30P

3. Felix Kneese (RFV Wedel v.1923 e.V.) London 46163 7.20P

4. Wenke Kraus (RV Neumünster e.V.) Tackmann's Dessert de Luxe240 7.00P

4. Ken-Christian Horst (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Donna Cara 20261 7.00P

6. Sarah Kay Hübner (RV Süderlügum e.V.) Fürst Famous126 6.90P

6. Armin Koop (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Sankt Anton 3218 6.90P

8. Laura Aileen Joesten (RTC Ditmarsia e.V.) Fitz Friedolien119 6.80

9. Saskia Wolf Dr. (RV Birkenhof e.V.,Rissen) BreFood's Ferragamo38 6.70

10. Sarah Kay Hübner (RV Süderlügum e.V.) High Light Vrä275 6.60

11. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Fürstin Philine129 6.50

11. Karin Winter-Polac (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Lovely Lady 22167 6.50

13. Jessika Peschel (RGS Ahrensfelde e.V) Sir Surprise 2227 6.30

14. Louisa Reichert (RFV Mildstedt u.U.) Barclay's Benny Boy27 6.00

15. Lina-Kristin Meyer (RSG Volkerswurth eV) Rolls Royce 26210 5.60

16. Lena Nottelmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Don't Touch 20100 5.40

3 Dressurpferdeprfg. Kl.M

Preis der Fam. Stefanie Hein

Ehrenpreis. Böckmann Center Schümann, Heide

Sonderpreis: Hof Beye, Nindorf

1. Vivien Koecher (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Berlusconi 834 7.10P

2. Dorothee Fischer (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Dujardin 35107 7.00P

2. Felix Kneese (RFV Wedel v.1923 e.V.) London 46163 7.00P

4. Armin Koop (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Sankt Anton 3218 6.80P

5. Sarah Kay Hübner (RV Süderlügum e.V.) Followme121 6.50P

5. Ken-Christian Horst (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Donna Cara 20261 6.50P

7. Nina Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) San Salino263 6.40

8. Marliese Mortensen (RFV Lutzhorn e.V.) Grenzhoehes Olivier K WE131 6.30

9. Dörthe Stücker (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Don Douglas 291 6.20

9. Gudrun Huck (RV Breitenburg e.V.) Syrius H237 6.20

11. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Fürstin Philine129 6.00

12. Tanja Thams (RV Selk e.V) Alessandro 479 5.90

13. Jessika Peschel (RGS Ahrensfelde e.V) Sir Surprise 2227 5.80

4 Dressurprüfung Kl.A**

Preis der Frau Irma Peters, Lieth

Ehrenpreis: Stallgemeinschaft Rennbahn, Heide

Sonderpreis: Hof Beye, Nindorf

1. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Four Leaf Clover 2123 7.20P

2. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers229 7.10P

3. Aleen Ellefsen (RFV Tellingstedt) Amadeus 97918 7.00P

4. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Avalina25 6.90P

5. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Vicky the fancy247 6.70P

6. Chyara Carstens (RTC Ditmarsia e.V.) Be Diskret29 6.10

7. Nayke Christin Witthohn (RTC Ditmarsia e.V.) Lucky Luke S172 5.80

8. Pia Wieczorek (RTC Ditmarsia e.V.) Ponyland Welcome190 5.70
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9. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Akke van Herbricht6 5.60

10. Yvette Petersen (TUS Jevenstedt Sparte Reiten) Stuart Little 21234 5.50

11. Louisa Reichert (RFV Mildstedt u.U.) Barclay's Benny Boy27 5.40

12. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Celin 3257 5.20

13. Carina Lange (TG Nordwestküste e.V.) Deja-vu L81 5.00

14. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Santana 982219 4.80

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis des Herrn P. Fahrenkrog, Versicherungen in Heide

Ehrenpreis: Helfer des RTC Ditmarsia Heide

Sonderpreis Hof Beye, Nindorf

1. Laura Aileen Joesten (RTC Ditmarsia e.V.) Fitz Friedolien119 7.10P

2. Gaby Claußen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Solany230 7.00P

3. Swantje Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Low Budget 4168 6.80P

4. Leonie-Antonia Schulz (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Amitie pour la vie20 6.70P

5. Tara Hennig (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Happy Morning 2132 6.60P

6. Tara Hennig (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Ranell 2197 6.50P

6. Katrin Rathjen-Margraf (RC Damp e.V.) Ricardo 544203 6.50P

8. Annika Dröse (RTG Achtern Diek e.V.) Arts Deltano24 6.40P

8. Melanie Ibs (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Contiga M69 6.40P

10. Birthe Katharina Hofmann (TG Nordwestküste e.V.) Lucio 14171 6.30P

11. Birte Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sasu v.T.221 6.20P

12. Elke Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Larinelli151 6.10

13. Sylvia Firjahn (RuFV Nutteln u.U. eV) Antony 2521 6.00

13. Pia Wieczorek (RTC Ditmarsia e.V.) Ponyland Welcome190 6.00

15. Tjara Ihfe (TG Nordwestküste e.V.) Moonlight MC177 5.90

16. Ramona Bohm (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Alouis17 5.80

16. Ellen Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dynamite 16110 5.80

18. Aleen Ellefsen (RFV Tellingstedt) Amadeus 97918 5.70

19. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Celin 3257 5.60

19. Sina Stavenhagen (RV Concordia Dingerdonn u) Loxley 66169 5.60

19. Annika Keitel (RFV Lutzhorn e.V.) Naldo 24181 5.60

22. Mareile Weiss (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Aquadetto22 5.50

22. Jana Linn Tolksdorf (Nordd.u.Flottbeker RV) Golden Flashlight 2130 5.50

22. Laura Delfs (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Ramira 308196 5.50

22. Anisa Granow (RV Breitenburg e.V.) Sponbiels Casimir232 5.50

26. Michelle Mallow (RSG Volkerswurth eV) Datura B79 5.40

26. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Vicky the fancy247 5.40

28. Chyara Carstens (RTC Ditmarsia e.V.) Be Diskret29 5.30

29. Linda Heesch (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) La Maprice149 5.00

6 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

Preis der Firma CCR Claus Carstens, Hennstedt

Ehrenpreis: Bürosysteme Wendland, Heide

Sonderpreis: Hof Beye, Nindorf

1. Sinje Lamprecht (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Alf 25110 7.60P

2. Annika Dröse (RTG Achtern Diek e.V.) Arts Deltano24 7.40P

3. Luisa Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Charana 260 7.30P

4. Tabea Nitzinger (TG Nordwestküste e.V.) Contaki68 6.90P

5. Sonja Helmers (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Wiko 22254 6.80P

6. Nicole Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Akimba5 6.70P

7. Carolin Baetke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Allegro 38216 6.60P

7. Nicole Becker (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Meintse G.176 6.60P

9. Luisa Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Dujardin 36106 6.50

9. Kathrin Weiß (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lennon 27155 6.50

11. Silke Heth (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) For Sudden Joy122 6.40

11. Franziska Vogl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sandro's Sweet Dream265 6.40

13. Franziska Vogl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Shannon 187264 6.30

14. Nicole Kassler (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Moonlight Monja178 6.20

15. Nicole Becker (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Colijn G64 6.10

15. Carina Lange (TG Nordwestküste e.V.) Sarasini220 6.10

17. Laura Delfs (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Ramira 308196 5.90

18. Tabea Nitzinger (TG Nordwestküste e.V.) Moonlight MC177 5.70

19. Jasmin Lembrecht (TG Nordwestküste e.V.) Robin the Hood207 5.60

19. Birte Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sasu v.T.221 5.60

7 Dressurprüfung Kl.M* Qualif. f. PrfgNr. 9

Preis und Ehrenpreis der Gebäudereinigung E. Peters, Heide

Inhaber: A. Joesten

Sonderpreis: Hof Beye,Nindorf
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1. Vivien Koecher (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Reine Freude 7202 688.00P

2. Maxine Fabienne Eckhardt (Turniersportgem. Pferdezentrum Fist) Lionheart 6160 639.00P

3. Katrin Haase (RC Holm e.V.) Belaabs30 634.00P

4. Henrike Meier (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Johann 26145 625.50P

5. Kathrin Marscheider (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Wonne M258 621.50P

6. Anna Witters (RFV Lutzhorn e.V.) Rainman WE195 618.00P

7. Ken-Christian Horst (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Pettersson 4187 616.50P

8. Tine Rickers (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Proud Dante Mio191 615.50P

9. Melanie-Kristina Buchen (RV Timmendorferstrand v.1921) Madison 62174 614.50P

10. Carina Lange (TG Nordwestküste e.V.) Sarasini220 610.50P

11. Katharina Baack (RV Breitenburg e.V.) Hyade 4140 610.00P

12. Laura Aileen Joesten (RTC Ditmarsia e.V.) Don Latino 293 606.50P

13. Beke Lena Kütenbrink (RV Dobersdorf-Schönkirchen u.Umg.) Eternity 50113 605.50

14. Alisa Katharina Klasen (RG Holsteinische Schweiz e.V.) California Skywalker40 605.00

15. Celina Hatje (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lombrino162 604.00

16. Svenja Larsen (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Du soleil au coeur105 600.50

17. Julia Gebhardt (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Devino 285 600.00

18. Kathrin Mandel-Bruhn (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Adlon 651 595.00

19. Antonia Voss (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Casparo 1854 593.00

20. Tjark Mohr (RFV Lutzhorn e.V.) Uline246 588.00

21. Jana Thode (RuFV Kropp) Loramilor165 582.50

21. Katrin Rathjen-Margraf (RC Damp e.V.) Ricardo 544203 582.50

23. Lena Rolfs (RV Süderlügum e.V.) Akeby's San July4 579.00

23. Jarne Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Quarell d'Amour192 579.00

25. Juliane Kaßmekat (Schubyer RV) Casanova 50151 578.00

26. Levke Nissen (RFV Großenwiehe e.V.) Neuburg182 577.50

27. Nicole Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Akimba5 571.00

28. Melanie Ibs (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Contiga M69 570.50

29. Janne Müller (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Ringo Pride205 567.50

30. Sinje Lamprecht (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Celebration 4656 557.50

31. Mercedes Langner (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Don Diavolo 590 556.50

32. Stefanie Saß (RV Breitenburg e.V.) Belmondo 15132 544.50

8 Dressurprfg. Kl.L** - Kandare - Trostrunde

Preis der Stallgemeinschaft Junge, Lohe-Rickelshof

Ehrenpreis: Sattelzentrum Lorenzen, Heide

Sonderpreis: Hof Beye, Nindorf

1. Janne Müller (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Ringo Pride205 622.50P

2. Levke Nissen (RFV Großenwiehe e.V.) Neuburg182 596.50P

3. Jarne Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Quarell d'Amour192 592.50P

4. Sinje Lamprecht (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Celebration 4656 580.00P

5. Julia Gebhardt (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Devino 285 579.50

6. Mercedes Langner (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Don Diavolo 590 565.00

7. Juliane Kaßmekat (Schubyer RV) Casanova 50151 562.00

8. Tjark Mohr (RFV Lutzhorn e.V.) Uline246 561.00

9 Dressurprüfung Kl.M-Kür*

Preis der Frau Dr. Witthöft, Kiel

Ehrenpreis: Restaurant Croatia, Heide

Sonderpreis: Hof Beye, Nindorf

1. Vivien Koecher (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Reine Freude 7202 43.56P

2. Katrin Haase (RC Holm e.V.) Belaabs30 40.27P

3. Maxine Fabienne Eckhardt (Turniersportgem. Pferdezentrum Fist) Lionheart 6160 39.78P

4. Henrike Meier (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Johann 26145 39.47P

5. Laura Aileen Joesten (RTC Ditmarsia e.V.) Don Latino 293 38.87P

6. Anna Witters (RFV Lutzhorn e.V.) Rainman WE195 38.64P

7. Tine Rickers (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Proud Dante Mio191 38.60

8. Melanie-Kristina Buchen (RV Timmendorferstrand v.1921) Madison 62174 38.35

9. Katharina Baack (RV Breitenburg e.V.) Hyade 4140 38.10

9. Kathrin Marscheider (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Wonne M258 38.10

11. Beke Lena Kütenbrink (RV Dobersdorf-Schönkirchen u.Umg.) Eternity 50113 37.40

12. Carina Lange (TG Nordwestküste e.V.) Sarasini220 37.10

13. Alisa Katharina Klasen (RG Holsteinische Schweiz e.V.) California Skywalker40 36.94

14. Ken-Christian Horst (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Pettersson 4187 36.31

10 Dressurprüfung Kl.M**

Preis und Ehrenpreis. Dithm. Volks- u. Raiffeisenbank, Heide

Sonderpreis: Hof Beye, Nindorf

1. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Regretto201 700.50P

2. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sinan 3224 692.50P
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3. Renate Weber (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Honore 5272 681.00P

4. Maxine Fabienne Eckhardt (Turniersportgem. Pferdezentrum Fist) Lionheart 6160 680.00P

5. Katja Schiele-Jenei (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Rosarios Welt213 677.00P

6. Jürgen Schrader (RuFV Nutteln u.U. eV) Dondolo M98 675.00P

7. Jennifer Mau (Schubyer RV) Lanart 2150 667.00P

8. Nina Rösch (PBSV Kremperheide e.V) Stallone 21233 666.00

9. Martin Schürmann (RV Vorwärts Rickling u.U. eV) Doncello 397 663.00

10. Sina-Christin Joesten (RTC Ditmarsia e.V.) Don Latino 293 662.50

11. Britta Mayer (RTC Ditmarsia e.V.) Kasiano WE147 662.00

12. Lina-Marie Schrader (RuFV Nutteln u.U. eV) Bonni Bonsai37 654.50

13. Renate Weber (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Pollymaid271 648.50

14. Tabea Nitzinger (TG Nordwestküste e.V.) Contaki68 647.00

15. Kirsten Hagge (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Weltmeyers Romanze K252 644.00

16. Tine Rickers (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Proud Dante Mio191 639.00

17. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Rusty 351216 637.50

18. Tanja Thams (RV Selk e.V) Roger von Sizilien209 633.00

19. Juliane Kaßmekat (Schubyer RV) Capriati 545 627.00

20. Nicole Becker (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Meintse G.176 607.50

21. Jana Thode (RuFV Kropp) Loramilor165 585.50

11 St.Georg Special*  Aufg. S 5

Preis der Frau Renate Weber, Hamburg

Ehrenpreis: RTC Ditmarsia Heide

Sonderpreis: Hof Beye, Nindorf

1. Vera Breidenbach (RuFV Kropp) Titan 127274 874.00P

2. Lena Marie Dühring (RV Breitenburg e.V.) Richie 26204 831.50P

3. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Regretto201 819.00P

4. Markus Waterhues (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Dante's Peak 1277 817.50P

5. Bente Schnier (RV Concordia Dingerdonn u) Polarstern 53189 813.00P

6. Martin Schürmann (RV Vorwärts Rickling u.U. eV) Doncello 397 812.00P

7. Stefanie Hein (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Rothmann214 806.00P

8. Britta Mayer (RTC Ditmarsia e.V.) Kasiano WE147 797.00P

9. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sinan 3224 791.00P

10. Verena Schöne (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Rousseau 51215 788.00

11. Kirsten Hagge (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Weltmeyers Romanze K252 781.50

12. Franziska Lucht (RuFV Nutteln u.U. eV) Alanyo8 781.00

13. Jennifer Mau (Schubyer RV) Lanart 2150 779.50

14. Jürgen Schrader (RuFV Nutteln u.U. eV) Dondolo M98 779.00

15. Renate Weber (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Pollymaid271 769.50

16. Luzie Eggert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Expo 11116 766.50

17. Katja Schiele-Jenei (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Rosarios Welt213 759.00

18. Renate Weber (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Honore 5272 752.50

19. Monika Heidorn (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Hofdame 6135 746.50

20. Lilian Samorin (HH-Wentorfer RV e.V.) Dressman 50104 743.00

21. Lina-Marie Schrader (RuFV Nutteln u.U. eV) Bonni Bonsai37 740.00

22. Juliane Kaßmekat (Schubyer RV) Capriati 545 725.50

23. Julia Witthöft Dr. (RV Dobersdorf-Schönkirchen u.Umg.) Le Marteau153 678.00
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